
UCHWAŁA NR XIX/131/2016
RADY GMINY OSTRÓWEK

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrówek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku poz.446,poz.1579) oraz art. 211,212,214,258,264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 roku poz.1870, poz.1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 17 533 000 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 17 511 000 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 22 000 zł zgodnie z tabelą nr 1 zalączoną do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 19 656 000 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 17 506 000 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 150  000 zł zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 123 000 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 
z tytułu zaciągniętych  kredytów w kwocie 2 123 000 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 763 000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów oraz 
rozchody budżetu gminy w kwocie 640 000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na :

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 400 000 zł;

2) finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 500 000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000 zł.

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 25 000 zł i rezerwę celową w kwocie 45 000 zł na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. 1 Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie :

a) dochody w kwocie 5 626 584 zł,

b) wydatki w kwocie 5 626 584 zł.

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia tabela nr 4 dochodów i tabela nr 
5 wydatków do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 279



§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie zgodnie 
z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną zgodnie z tabelą nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 10. 1 Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 2 150 000 zł.

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zawiera tabela nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 50 750 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 47 750 zł i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 3 000 zł zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 300 200 zł 
oraz wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 406 400 zł 
zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości  
2 500 000 zł;

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również 
dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych do wysokości umożliwiającej realizację zadania, które nie są objęte wieloletnią 
prognozą finansową;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostrówek

Andrzej Wojewoda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 279



Dochody budżetu gminy tabela nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 4 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

433 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  40001   Dostarczanie ciepła 32 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 32 000,00

  40002   Dostarczanie wody 401 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 400 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 220,70

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 220,70

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

3 320,70

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 279



    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 350,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

750     Administracja publiczna 10,30

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 10,30

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

10,30

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 661 804,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

5 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

5 000,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 202 957,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 151 866,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 429,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 25 072,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 290,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

300,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

820 450,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 307 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 279



    0320 Wpływy z podatku rolnego 285 870,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 71 315,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 400,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 365,00

    0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

43 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

1 700,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

33 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 600 397,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 599 397,00

    0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

1 000,00

758     Różne rozliczenia 7 057 877,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

3 649 355,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 649 355,00

  75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

3 229 312,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 229 312,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 178 210,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 279



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 178 210,00

801     Oświata i wychowanie 40 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  80101   Szkoły podstawowe 15 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 15 000,00

  80104   Przedszkola  25 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

20 000,00

    0830 Wpływy z usług 5 000,00

851     Ochrona zdrowia 50 750,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 750,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

50 750,00

852     Pomoc społeczna 238 314,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 7 130,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

130,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 973,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 279



    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

8 973,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

14 039,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 039,00

  85216   Zasiłki stałe 77 481,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

76 181,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 200,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 37 491,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

37 491,00

  85295   Pozostała działalność 5 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

855     Rodzina 21 540,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 700,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 279



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

16 840,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

    2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

12 840,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 700,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 57 500,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

  90002   Gospodarka odpadami 300 200,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

300 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

200,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

bieżące razem: 11 884 416,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 279



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 22 000,00

majątkowe razem: 22 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 43 907,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 907,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 907,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75414   Obrona cywilna 1 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 279



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

852     Pomoc społeczna 366 513,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 361 591,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

361 591,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 922,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 922,00

855     Rodzina 5 213 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 312 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

3 312 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 901 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 279



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 901 340,00

bieżące razem: 5 626 584,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 17 533 000,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 279



Wydatki budżetu gminy tabela nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Rodzaj zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10     Rolnictwo i łowiectwo 14815 14815 14815 1015 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1030   Izby rolnicze 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095   Pozostała działalność 9015 9015 9015 1015 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

385956 385956 385138 99400 285738 0 818 0 0 0 0 0 0 0

  40001   Dostarczanie ciepła 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002   Dostarczanie wody 319956 319956 319138 99400 219738 0 818 0 0 0 0 0 0 0

600     Transport i łączność 656050 356050 349050 255800 93250 0 7000 0 0 0 300000 300000 0 0

  60016   Drogi publiczne gminne 356050 356050 349050 255800 93250 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

  60017   Drogi wewnetrzne 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

700     Gospodarka mieszkaniowa 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70095   Pozostała działalność 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710     Działalność usługowa 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750     Administracja publiczna 1967800 1967800 1855800 1592000 263800 0 112000 0 0 0 0 0 0 0

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111000 111000 2000 0 2000 0 109000 0 0 0 0 0 0 0

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1790800 1790800 1787800 1592000 195800 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

  75095   Pozostała działalność 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 279



754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

299100 149100 139100 24100 115000 0 10000 0 0 0 150000 150000 0 0

  75412   Ochotnicze straże pożarne 299100 149100 139100 24100 115000 0 10000 0 0 0 150000 150000 0 0

757     Obsługa długu publicznego 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0

758     Różne rozliczenia 1409600 81000 70000 0 70000 11000 0 0 0 0 1328600 1328600 0 0

  75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu
terytorialnego

1339600 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 1328600 1328600 0 0

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801     Oświata i wychowanie 6618436 6618436 6303136 5270050 1033086 0 315300 0 0 0 0 0 0 0

  80101   Szkoły podstawowe 3522000 3522000 3362000 2942500 419500 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 433200 433200 413200 351200 62000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

  80104   Przedszkola  774600 774600 747600 588500 159100 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

  80110   Gimnazja 1343500 1343500 1291500 1170500 121000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 265331 265331 219631 87950 131681 0 45700 0 0 0 0 0 0 0

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40205 40205 34605 500 34105 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

195100 195100 190100 128900 61200 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  80195   Pozostała działalność 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851     Ochrona zdrowia 50750 50750 50250 3000 47250 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  85153   Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 1000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47750 47750 47250 2000 45250 0 500 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 768303 768303 597203 438950 158253 0 171100 0 0 0 0 0 0 0

  85203   Ośrodki wsparcia 186212 186212 185212 113495 71717 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

8973 8973 8973 0 8973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40539 40539 0 0 0 0 40539 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 279



  85215   Dodatki mieszkaniowe 1440 1440 0 0 0 0 1440 0 0 0 0 0 0 0

  85216   Zasiłki stałe 77481 77481 1300 0 1300 0 76181 0 0 0 0 0 0 0

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 339938 339938 339338 325455 13883 0 600 0 0 0 0 0 0 0

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 48720 48720 0 0 0 0 48720 0 0 0 0 0 0 0

  85295   Pozostała działalność 63100 63100 61380 0 61380 0 1720 0 0 0 0 0 0 0

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 181700 181700 147700 139400 8300 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

  85401   Świetlice szkolne 151700 151700 147700 139400 8300 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

855     Rodzina 39815 39815 39815 19736 20079 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501   Świadczenie wychowawcze 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12753 12753 12753 5953 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85504   Wspieranie rodziny 15162 15162 15162 13783 1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85508   Rodziny zastępcze 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1083974 712574 711874 100860 611014 0 700 0 0 0 371400 371400 0 0

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 487174 132174 131674 49300 82374 0 500 0 0 0 355000 355000 0 0

  90002   Gospodarka odpadami 406400 406400 406200 51560 354640 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 159400 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 16400 16400 0 0

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095   Pozostała działalność 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 287617 287617 27317 22190 5127 260000 300 0 0 0 0 0 0 0

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157617 157617 27317 22190 5127 130000 300 0 0 0 0 0 0 0

  92116   Biblioteki 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

926     Kultura fizyczna 47000 47000 7000 4000 3000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92601   Obiekty sportowe 5000 5000 5000 4000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 42000 42000 2000 0 2000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 14029416 11879416 10786698 7970501 2816197 311000 651718 0 0 130000 2150000 2150000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 279



Rodzaj zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750     Administracja publiczna 43907 43907 43907 38000 5907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011   Urzędy wojewódzkie 43907 43907 43907 38000 5907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

924 924 924 350 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

924 924 924 350 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75414   Obrona cywilna 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 366513 366513 366513 353025 13488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85203   Ośrodki wsparcia 361591 361591 361591 353025 8566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4922 4922 4922 0 4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855     Rodzina 5213340 5213340 152025 144791 7234 0 5061315 0 0 0 0 0 0 0

  85501   Świadczenie wychowawcze 3312000 3312000 48796 43200 5596 0 3263204 0 0 0 0 0 0 0

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1901340 1901340 103229 101591 1638 0 1798111 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 5626584 5626584 565269 536166 29103 0 5061315 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 279



Przychody i rozchody budżetu Gminy Ostrówek na 2017 r.

Tabela nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota                                                               

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2 763 000,00

1. Kredyty § 952 2 763 000,00

       

Rozchody ogółem:   640 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 640 000,00

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 279



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Rodzaj zadania:   Zlecone              w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 43 907,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 907,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 907,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  75414   Obrona cywilna 1 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

852     Pomoc społeczna 366 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 279



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 361 591,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

361 591,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 922,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 922,00

855     Rodzina 5 213 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 312 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

3 312 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 901 340,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 901 340,00

bieżące razem: 5 626 584,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 279



Ogółem: 5 626 584,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 279



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych tabela nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Rodzaj zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750     Administracja publiczna 43907 43907 43907 38000 5907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011   Urzędy wojewódzkie 43907 43907 43907 38000 5907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

924 924 924 350 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

924 924 924 350 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75414   Obrona cywilna 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 366513 366513 366513 353025 13488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85203   Ośrodki wsparcia 361591 361591 361591 353025 8566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4922 4922 4922 0 4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855     Rodzina 5213340 5213340 152025 144791 7234 0 5061315 0 0 0 0 0 0 0

  85501   Świadczenie wychowawcze 3312000 3312000 48796 43200 5596 0 3263204 0 0 0 0 0 0 0

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1901340 1901340 103229 101591 1638 0 1798111 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 5626584 5626584 565269 536166 29103 0 5061315 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 279



  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
        ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ

ZLECANYCH 

 GMINIE NA 2017 ROK

Tabela nr 6 do uchwały budżetowej na 2017r.

Dz.750 - Administracja publiczna  206

Rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie  206

§ 0830 - Wpływy z usług - udostępnienie danych osobowych 206

Dz.852 - Pomoc społeczna  2 600

Rozd. 85203 - Ośrodki wsparcia 2 600

§ 0830 - Wpływy z usług (odpłatność za korzystanie

z usług Środowiskowego Domu Samopomocy) 2 600

Dz.855 -
Rodzina

 
  32 100

Rozdz. 85502 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

32 100

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 32 100

OGÓŁEM:                                                                                                      
              34 906

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 279



Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2017 rok

Dział 900 Rozdział 90019

Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2017r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2017 r.

I. Dochody 6 000

1. Wpływy z różnych opłat-§ 0690 6 000

II. Wydatki 6 000

1. Wydatki bieżące z tego:wydatki jednostek budżetowych z tego: 6 000

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 279



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Tabela nr 8 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600     Transport i łączność 300 000,00

  60017   Drogi wewnetrzne 300 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

     
Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej w miejscowości
Ostrówek od km 0+000 do 0+335 o długości 0,335 km

300 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

    6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

     
Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Wielgiem

150 000,00

758     Różne rozliczenia 1 328 600,00

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 328 600,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 328 600,00

     

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu
na zadanie pn.Położenie dywanika asfaltowego na drodze
powiatowej nr 4537E Nietuszyna-Wieluń w m.Skrzynno na
odcinku ok.500m.(istniejące utwardzenie)

5 000,00

     

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu
na zadanie pn.Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E
Krzeczów-Emanuelina w m. Niemierzyn od km 24+490 do km
27+633 dł.3,143 km.

1 323 600,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 400,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami (przykanalikami) w
m.Skrzynno wraz z odprowadzeniem ścieków do istniejącej
kanalizacji sanitarnej w Rudlicach

75 000,00

     
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i
przepompowniami scieków w m.Nietuszyna, Bolków
gm.Ostrówek-Etap I

280 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 400,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400,00

      Budowa oświetlenia ulicznego-Dobroszyny Wolskie 16 400,00

Razem 2 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 279



Dochody z tytułu: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

Tabela nr 9 do uchwały budżetowej na 2017r.

Dochody Wydatki
Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

  851 85154 0480 50 750  Wydatki bieżące z tego: 851 85154 47 750

          wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 47 250

          wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000

          wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 250

dotacje na zadania bieżące 0,00

          świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

          Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanii

     

          Wydatki bieżące z tego: 851 85153 3 000

          wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 3 000

          wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000

          wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

Ogółem:       50 750 Ogółem:     50 750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 279



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację
zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2017 rok

Tabela nr 10 do uchwały budżetowej na 2017r.

w złotych

 Dział Rozdział 

 
       

Plan na 2017 r.

§

Wyszczególnienie

I.     Dochody ogółem 300 200

1.     Dochody bieżące 300 200

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 200

  90002   Gospodarka odpadami 300 200

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

300 000

    0910Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200

II.     Wydatki  ogółem 406 400

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 400

  90002   Gospodarka odpadami 406 400

1.     Wydatki bieżące z tego: 406 400

      wydatki jednostek budżetowych z tego: 406 200

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 560

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 354 640

      świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 279



Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

         
podmiotow

a
przedmiotow

a
celowa

podmiotow
a

przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych(dotacja
celowa na zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w
Wielgiem)

150 000           150 000

2 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
Powiatowi Wieluńskiemu na  zadanie
pn."Przebudowa drogi powiatowej Nr
4529E Krzeczów-Emanuelina w m.
Niemierzyn  od km 24+490 do km 27+633
dł.3,143 km". 

1 323 600     1 323 600      

3 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
Powiatowi Wieluńskiemu na  zadanie
pn."Położenie dywanika asfaltowego na
drodze powiatowej Nr 4537E Nietuszyna-
Wieluń w miejscowości Skrzynno  na
odcinku ok.500 m(istniejące
utwardzenie)"-dokumentacja techniczna. 

5 000     5 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 279



4 758 75809

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień(umów)między
jednostkami samorządu
terytorialnego(dotacja na przewóz
uczniów niepełnosprawnych do
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Gromadzicach 

11 000     11 000      

5 921 92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury (dotacja
dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania
Kultury)

130 000 130 000          

6 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury (dotacja
dla Biblioteki Gminnej)

130 000 130 000          

7 926 92605

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
(zadania w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży)

40 000           40 000

Ogółem 1 789 600 260 000   1 339 600     190 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 279


		2017-01-17T09:15:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




